Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  28  »    февраля    2023 года                                                             № 207

Об  утверждении  отчета  о  результатах
приватизации объектов муниципального
имущества  городского  округа  -  город
Галич Костромской области за 2022 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества»,  Положением о  порядке  приватизации муниципального  имущества
городского округа - город Галич Костромской области, утвержденным решением
Думы городского округа - город Галич Костромской области от 22.09.2011 года
№99,

Дума городского округа решила:
1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации  объектов

муниципального  имущества  городского  округа  -  город  Галич  Костромской
области за 2022 год.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                               В.П. Ивасишин                                                А.В. Карамышев

Приложение
к решению Думы городского округа -

город Галич Костромской области
от « 28 »  февраля  2023 года № 207

Отчет
о результатах приватизации объектов муниципального имущества
городского округа - город Галич Костромской области за 2022 год

В прогнозный план приватизации муниципального имущества  городского
округа  город  Галич  Костромской  области  на  2022  год  включено  24  объекта
(нежилые здания, объекты транспорта, газовые сети) на общую сумму 60 508,58
тыс.  рублей.  Организовано  5  процедур  торгов  по  продаже  муниципального
имущества: нежилое здание по адресу: г. Галич, ул. Горная, д.30, пом. 2; нежилое
здание  по адресу:  г.  Галич ул.  Леднева,  д.52Б с  земельным участком,  техника
согласно плана приватизации. В связи с отсутствием заявок от участников торгов,
а так же сложной экономической ситуацией, реализация имущества в 2022 году не
произведена.

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении отчета о результатах приватизации объектов муниципального имущества городского округа - город Галич Костромской области за 2022 год